
1 

                                                                                                       Ev.č.smlouvy: 2021-0255-1 

Dodatek č.1 
k příkazní smlouvě 

na výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
 

I. 
Smluvní strany 

1. Město Bohumín 

Se sídlem:  Masarykova 158, 735 81  Bohumín 
Zastoupeno: Ing. Petrem Víchou - starostou města 

       zástupce pověřený k jednání ve věcech: 
       a) smluvních:           Ing. Petr Vícha, starosta města 
       b) technických:           Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 
                                             Eva Mrázková, referent odboru rozvoje a investic 

IČ: 00297569 
DIČ: CZ00297569 plátce DPH 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. pobočka Bohumín 
Číslo účtu:  27- 1722638359/0800 
Telefon/fax: 596 092 111/ 596 092 100 

 Kontaktní osoba: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 
 tel. 596 092 242, e-mail: ptoskova.jitka@mubo.cz  
 pí Eva Mrázková, odbor rozvoje a investic 
 tel. 596 092 172, e-mail: mrazkova.eva@mubo.cz   
(dále jen „Příkazce“) 

 
2. PREVENT PRO s.r.o. 

Se sídlem: Varšavská  282/4 , 709 00 Ostrava-Hulváky 
Zastoupena: Ing. Tomášem Bičánem, jednatelem  
IČ: 28645626 
DIČ: CZ28645626 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 243254929/0300 
Telefon: 777 121 371 
Kontaktní osoba: Ing.Tomáš Bičán, bican@preventpro.cz 
  
(dále jen „Příkazník“) 

 

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění uzavřené příkazní smlouvy ze dne 01. 
04.2021 na výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
při realizaci stavby „ Domov pro seniory Cesmína ve Starém Bohumíně - stavební 
úpravy a výměna lůžkového výtahu za evakuační“ v následujícím znění: 

 

IV. 

Doba plnění  
 

V návaznosti na posun termínu dokončení díla se doba plnění v bodě 1. upravuje takto: 
- zahájení prací:   duben 2021 

- ukončení prací:     únor 2022 

 
 



2 

V. 
Úplata 

Bod 1. se upravuje takto: 
 

kontrolní činnost a účast na kontrolních dnech stavby     60.000,--Kč  

zpracování Plánu BOZP a jeho aktualizace                           7.500,--Kč    

Cena dle dodatku č.1 bez DPH                                           15.000,--Kč 

Cena celkem vč. dodatku č.1                                               82.500,--Kč 

DPH                                                                                     17.325,--Kč                              

Celkem s DPH  vč. dodatku č.1                                        99.825,--Kč                             
 

Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou  stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněným 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno  vyhotovení. 

 

 

V Bohumíně dne:  

 

 

 

 
V Ostravě dne: 

 

 

    
       Za příkazce                                                                   Za příkazníka 
 
       Ing.Petr Vícha                                                               Ing.Tomáš Bičán 
       starosta města      jednatel  


		2021-12-15T20:33:01+0100
	Ing. Tomáš Bičán


		2021-12-17T08:59:49+0100
	Jitka Ptošková


		2021-12-17T10:51:26+0100
	Ing. Petr Vícha




